
16670

1410 7617 7530

300 3352 150 4925 300

800 5239 400 4181 150 5100 800

1441 150 1374 150 2124 400 1230 150 2801 15011
50

19
0

35
00

16
50

15
0

10
03

30
0

24
25

50
0

20
97

15
0

28
93

80
0

470

320 150

19
0

28
0

47
0

47
0

470

16
0

15
0

16
0

±0,000

ZÁDVEŘÍ

plocha - 11,9m²
s.v. 2,3m

±0,000

s.v. 2,3m
plocha - 8,1m²

±0,000

LATRÍNA
s.v. 2,0m

plocha - 0,8m²

±0,000

SPIŽÍRNA

plocha - 3,2m²
s.v. 2,5m

±0,000

s.v. 2,5m
CHODBA

plocha - 2,0m²

±0,000

s.v. 2,5m

±0,000

s.v. 2,5m

KUCHYŇ S JIDELNOU

LOŽNICE

plocha - 24,6m²

plocha - 14,5m²

MÍSTNOST 1

±0,000

s.v. 2,5m
MÍSTNOST 3

±0,000

s.v. 2,5m
MÍSTNOST 4

±0,000

s.v. 2,5m
SKLAD ZAHRADNÍHO VYBAVENÍ

plocha - 2,8m²plocha - 3,0m²

plocha - 15,0m²

80
0

19
70

80
0

19
70

750
1970

750
1970

800
1970

800
1970

14
25

90
0

19
66

10
0

750
2020

2602

873 470
470 (1370)

1088 470
470 (1370)

452

12
97

75
0

20
20

50

12
97

75
0

20
20

50

3165 900
2020

1174

100 900
2020

3181

19
0

75
0

20
20

21
0

650
1970

28
60

90
0

20
20

10
80

800
1970

555 300
300 (1300)

555 100 1200
1300 (750)

2317 1790
1300 (750)

2210 7530

11
53

27
25

14
68

13
40

15
00

(6
00

)
82

5
13

40
15

00
(6

00
)

14
68

2751 1500
1450 (600)

3454 1340
1500 (600)

3897 1340
1500 (600)

2388

80
0

19
70

D
Ř

E
V

Ě
N

É
 S

C
H

O
D

Y
N

A
 P

Ů
D

U
1524 600

13 Stu
21.2/13.6

470

16
37

30
0

±0,000

s.v. 2,5m
MÍSTNOST 2

plocha - 4,4m²

80
0

19
70

389 900
2020

1400 900
2020

1336

13
92

90
0

20
20

13
3

VNITŘNÍ
UZÁVĚR

VODY

VNĚJŠÍ
HLAVNÍ
UZÁVĚR

VODY

VSTUP DO DOMU

LEGENDA HMOT:

OBVODOVÉ KONSTRUKCE, nosné zdivo míšené z cihel plných pálených a kamene

VNITŘNÍ ZDIVO, nosné a nenosné zdivo z cihel plných pálených

Pozn. 1

Pozn. 2

- Celková obytná plocha je 90,3m².
- V užitné ploše nejsou zahrnuty půdní prostory. 

- Objekt je napojen na inženýrské sítě. Dešťové vody jsou zachycovány na pozemku vlastníka.  
- Při vizuální prohlídce nejsou patrné žádné dispoziční změny ani zásahy do nosných konstrukcí.
- Měření skutečného stavu objektu bylo provedeno ručně, za pomoci běžného metru a laserového dálkoměru Bosch Profesional GLM40.
- Při ručním měření je potřeba zohlednit možné odchylky, které mohly vzniknou ručním měřením, zakrytými konstrukcemi a méně přístupnými místy.  

1 3 42 5 6 7 8 9 10

PŮDORYS 1.NP

ZAMĚŘENÍ RODINNÉHO DOMU NA PAR. Č. 16/1 V K.Ú. KALIŠTĚ U HORNÍCH DUBENEK
k. ú. Kaliště u Horních Dubenek, parc. č. 16/1

ČÁST:

VÝKRES:

FORMÁT: MĚŘÍTKO: ČÍSLO PŘÍLOHY:

NÁZEV AKCE:

INVESTOR:

STUPEŇ DOKUMENTACE: ZJEDNODUŠENÁ DOKUMENTACE - PASPORT STAVBY

D.1.  DOKUMENTACE STAVEBNÍHO NEBO INŽENÝRSKÉHO OBJEKTU D.1.1. ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

PARÉ

D.1.610x297 1:50

DATUM: 06/2024 ČÍSLO ZAKÁZKY: 08-2024

Jaroslav Veselý, Hůlová 4881/4, Helenín 586 01 Jihlava

S


	D.1. Pùdorys 1.NP_10

